Teknisk- og miljgutvalget

Perioden 2019-2023 pr01.03.2023

Navn ____________________ [Rolle_______[Partimedlem e-post til medlemmene

Karsten Tgnnevold Fiane Leder Senterpartiet karsten.t.fiane@bamble.kommune.no

Jan Runar Arvesen Nestleder Arbeiderpartiet jan.runar.arvesen@bamble.kommune.no
(Thorvald) Andreas Kjaer Medlem Senterpartiet andreas.kjar@bamble.kommune.no

Line Victoria Husby-Sgrensen Medlem Arbeiderpartiet line.victoria.husby-sorensen@bamble.kommune.no
Tone Bjgrnerud Medlem Arbeiderpartiet tone.bjornerud@bamble.kommune.no

Liv Brathen Norheim Medlem Arbeiderpartiet liv.braathen.norheim@bamble.kommune.no
Jon Pieter Flglo Medlem Fremskrittspartiet jon.flolo@bamble.kommune.no

Monica Arntzen Medlem Fremskrittspartiet monica.arntzen@bamble.kommune.no
Erling Dahl Medlem Hgyre erling.dahl@bamble.kommune.no

Aase Kristine Salen Hagen Medlem Hoyre aasekristinesalen.hagen@bamble.kommune.no
Bernt Inge Mgller Medlem Miljgpartiet De Grgnne bernt.inge.moller@bamble.kommune.no
Astrid Helena Halvorsen Varamedlem Senterpartiet

Marith Kristin Gulloekk Markussen  Varamedlem SV - Sosialistisk venstreparti

Nils Henrik Thorsdal Nilsen Varamedlem Arbeiderpartiet

Roar Isaksen Varamedlem Arbeiderpartiet

Anne-Hege Klevsgard Hobaek Varamedlem Senterpartiet

Harald Ole Dglheim Varamedlem Arbeiderpartiet

Liss- Brith Johnsen Varamedlem Arbeiderpartiet

Gro Grenager Varamedlem SV - Sosialistisk venstreparti

Lars Inge Rgnholt Varamedlem Hoyre

Atle Johnsen Gyllensten Varamedlem Kristelig folkeparti

Allan Simonsen Varamedlem Fremskrittspartiet

Hans Per Heistad Varamedlem Hoyre

Jan Erik Notvik Varamedlem Redt

Ole Johan Hauge Varamedlem Redt

Anja Ehmke

Varamedlem

Sammen for Bamble
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